
Presupuesto Año 2010

GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CÓRDOBA

Ingresos por Jurisdicción, Carácter y Orígen Económico

E

Planilla Nro 12

AGENCIAS Y ERSEP

1

2

Ingresos Corrientes

Ingresos De Capital

2

4

5

6

12

Ingresos No Impositivos

Venta De Bienes Y Servicios

Rentas De La Propiedad

Transferencias Corrientes

Transferencias De Capital

 13.612.000

 1.353.000

 820.000

 197.173.000

 272.465.000

1
99

1
2

1
3

1
2

99

1
2

Tasas Retributivas De Servicios
Fondos No Tributarios

Venta De Servicios
Venta De Bienes

Intereses
Alquileres

Transferencias Corrientes De Origen Provincial
Transferencias Corrientes De Origen Nacional
Otras Transferencias Corrientes

Transferencias De Capital De Origen Provincial
Transferencias De Capital De Origen Nacional

 11.728.000
 1.884.000

 1.255.000
 98.000

 45.000
 775.000

 192.122.000
 2.856.000
 2.195.000

 229.983.000
 42.482.000

 212.958.000

 272.465.000

Total General  485.423.000

Monto


