GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA

Planilla Nro 12 Ingresos por Jurisdicción, Carácter y Orígen Económico AGENCIAS Y ERSEP

Presupuesto Año 2010

	Monto
1 Ingresos Corrientes	212.958.000
2 Ingresos No Impositivos	13.612.000
1 Tasas Retributivas De Servicios	11.728.000
99 Fondos No Tributarios	1.884.000
4 Venta De Bienes Y Servicios	1.353.000
1 Venta De Servicios	1.255.000
2 Venta De Bienes	98.000
5 Rentas De La Propiedad	820.000
1 Intereses	45.000
3 Alquileres	775.000
6 Transferencias Corrientes	197.173.000
1 Transferencias Corrientes De Origen Provincial	192.122.000
2 Transferencias Corrientes De Origen Nacional	2.856.000
99 Otras Transferencias Corrientes	2.195.000
2 Ingresos De Capital	272.465.000
12 Transferencias De Capital	272.465.000
1 Transferencias De Capital De Origen Provincial	229.983.000
2 Transferencias De Capital De Origen Nacional	42.482.000
Total General	485.423.000